CW-C4000e (mk)
ADATLAP
Kiváló minőségű asztali színes címkenyomtató fényes vagy matt
fekete tintával, mely kiválóan alkalmas házon belüli, igény szerinti
címkenyomtatásra kis és közepes mennyiségben
A kiváló minőségű asztali nyomtatósorozat mérsékelt helyigényű, így ideális pultokon
történő használatra is. A C4000e sorozat nyomtatói a felhasználóbarát funkcióknak és
a széleskörű csatlakoztatásnak köszönhetően rugalmasan és könnyedén kezelhetőek.
Kiváló nyomtatási minőség
A színes nyomtatásra képes C4000e címkenyomtató a címke méretétől és anyagától
függetlenül kiváló minőségű nyomatokat készít. A címkenyomtatók kiváló minőségű,
nagy felbontású, színes végeredményt garantálnak alapfelszereltségként –
színegyeztetési funkciókkal (ICC-profil és spotszín-illesztő eszköz) a lenyűgöző,
hatásos, igény szerinti színes címkék érdekében.
Kompakt és egyszerűen használható
A C4000e egy rendkívül hatékony címkenyomtató, mely minimális beállítással, szinte
azonnal munkába állítható. Az egyszerű használatról egy nagyméretű (2,7 hüvelykes)
LCD-kijelzőpanel gondoskodik. A papírtekercsek könnyedén kivehetők és cserélhetők.
Az automata vágószerkezet szükség esetén szakértői kiszállás nélkül is egyszerűen
cserélhető.
Egyszerű integráció és csatlakoztathatóság
A C4000e termékcsalád könnyedén integrálható és csatlakoztatható a meglévő
rendszerekhez. ESC Label, Windows, Linux és Mac rendszerekhez egyaránt
rendelkezésre állnak illesztőprogramok. Az IOS és Android rendszerekkel kompatibilis,
új szoftverfejlesztői készletnek köszönhetően, egyszerűen kivitelezhetővé válik a
nyomtatás a táblagépeken, miközben az opcionális Wi-Fi dongle segítségével
bárhonnan, bármikor nyomtathatunk. ZPLII-kompatibilis
Fényes vagy matt fekete tinták
A C4000e nyomtatót az Ön egyedi igényeihez igazodva fényes vagy matt fekete
tintával szállítjuk, amellyel határozott, éles fekete szövegek és tónusgazdag képek
nyomtathatók számos nyomathordozóra.
Tartós tinták
A különálló pigmentalapú tintapatronoknak köszönhetően azonnal száradó,
részletgazdag címkéket nyomtathatunk, amelyek kenődés-, víz- és fakulásállóak.
LÉNYEGES JELLEMZŐK
Kiváló nyomtatási minőség
Színkezelési funkció és széles színtér
Egyszerű használat
Egyszerű beállítás és intuitív kezelés
Integrációs lehetőségek
Zökkenőmentesen illeszkedik a meglévő
rendszerekbe
Biztos üzemeltetés
Átfogó CoverPlus opciók
Fényes vagy matt fekete tinta
Az Ön nyomathordozó-típusához igazítva
A TERMÉK MŰSZAKI ADATAI
NYOMTATÁSI TECHNOLÓGIA
Nyomtatási mód PrecisionCore™ nyomtatófej
Kategória Asztali színes címkenyomtató
NYOMTATÁS
Nyomtatási sebesség Max. 100 mm/sec esetén 300 x 600 dpi ( nyomtatási szélesség 102 mm)
Nyomtatási felbontás 1.200 x 1.200 dpi, 1.200 x 600 dpi, 600 x 600 dpi, 300 x 600 dpi, Max. 1.200 x 1.200 dpi
Nyomtatási szélesség max. 108 mm
Nyomtatónyelv ESC/Label, ZPL II (emuláció)
TÁMOGATOTT NYOMATHORDOZÓK
Formátumok Tekercs (4"-os külső átmérő), Leporelló papír
Típus Folytonos címke, Folytonos papír, Formára vágott címke, Fekete jeles papír, Fekete jeles címke
ÁLTALÁNOS
Automata kés Igen Mellékelve
Áramellátás Külső
Teljesítményfelvétel Printing: Appx. 28 W, készenléti üzemmódban: Appx. 3 W
Hőmérséklet/páratartalom Printing: 5~ 35 °C ( 20~ 80 % RH)
Termék méretei 310 x 285 x 283 mm (szélesség x mélység x magasság)
Hangteljesítmény készenléti üzemmódban: 58 B (A)
INTERFÉSZEK
Táblagép töltése No
EGYÉB
Garancia 12 hónap Bevitel
Választható garancia-meghosszabbítás
LOGISZTIKAI INFORMÁCIÓK
SKU C31CK03102MK
Vonalkód 8715946706559
Származási ország Kína
CW-C4000e (mk)
A DOBOZ TARTALMA
Hálózati adapter
Hálózati kábel
USB-kábel
Címke papírtekercs
Maintenance box
Színenként cserélhető tintapatronok
Papírtálca
FOGYÓANYAGOK
SJIC42P-C Ink cartridge for ColorWorks C4000e (Cyan)
(C13T52M240)
SJIC42P-M Ink cartridge for ColorWorks C4000e (
Magenta) (C13T52M340)
SJIC42P-MK Ink cartridge for CW C4000e mk ( matte
black) (C13T52M540)
SJMB4000 C4000e Maintenance box (C33S021601)
SJIC42P-Y Ink cartridge for ColorWorks C4000e ( Yellow)
(C13T52M440)
High Gloss Label - Coil: 220mm x 750m (C33S045529)
High Gloss Label - Continuous Roll: 102mm x 33m
(C33S045538)
High Gloss Label - Continuous Roll: 51mm x 33m
(C33S045536)
High Gloss Label - Continuous Roll: 76mm x 33m
(C33S045537)
High Gloss Label - Die-cut Roll: 102mm x 152mm, 210
labels (C33S045541)
High Gloss Label - Die-cut Roll: 102mm x 51mm, 610 labels
(C33S045539)
High Gloss Label - Die-cut Roll: 102mm x 76mm, 415 labels
(C33S045540)
High Gloss Label - Die-cut Roll: 76mm x 127mm, 250 labels
(C33S045543)
High Gloss Label - Die-cut Roll: 76mm x 51mm, 610 labels
(C33S045542)
PE Matte Label - Die-cut Roll: 102mm x 152mm, 185 labels
(C33S045549)
PE Matte Label - Die-cut Roll: 102mm x 51mm, 535 labels
(C33S045547)
PE Matte Label - Die-cut Roll: 102mm x 76mm, 365 labels
(C33S045548)
PE Matte Label - Die-cut Roll: 76mm x 127mm, 220 labels
(C33S045551)
PE Matte Label - Die-cut Roll: 76mm x 51mm, 535 labels
(C33S045550)
PP Matte Label - Coil 220mm x 1000lm (C33S045745)
PP Matte Label - Continuous Roll: 102mm x 29m
(C33S045744)
PP Matte Label - Continuous Roll: 51mm x 29m
(C33S045742)
PP Matte Label - Continuous Roll: 76mm x 29m
(C33S045743)
Premium Matte Label - Coil: 220mm x 750m (C33S045528)
Premium Matte Label - Continuous Roll: 102mm x 35m
(C33S045419)
Premium Matte Label - Continuous Roll: 105mm x 35m
(C33S045727)
Premium Matte Label - Continuous Roll: 51mm x 35m
(C33S045417)
Premium Matte Label - Continuous Roll: 76mm x 35m
(C33S045418)
Premium Matte Label - Die-cut Roll: 102mm x 152mm, 225
labels (C33S045533)
Premium Matte Label - Die-cut Roll: 102mm x 51mm, 650
labels (C33S045531)
Premium Matte Label - Die-cut Roll: 102mm x 76mm, 440
labels (C33S045532)
Premium Matte Label - Die-cut Roll: 76mm x 127mm, 265
labels (C33S045535)
A védjegyek és a bejegyzett védjegyek a Seiko Epson Corporation vagy a megfelelő tulajdonosok védjegyei.
A termékinformációk előzetes értesítés nélkül változhatnak.
Epson Europe B.V.
Magyarországi Fióktelepe
City Gate Irodaház I.
Köztelek utca 6.
H-1092 Budapest
Tel: +36 1 382 7680
Fax: +36 1 382 7689
Ingyenesen hívható ügyfélszolgálat:
+36 (1) 577-9932